



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K&K 8220 APS**  
**GEORG JENSENS VEJ 2C, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2023

---

Niels Backman Dahl-Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K&K 8220 ApS Georg Jensens Vej 2C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 79 68 78 Stiftet: 19. september 2019 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Backman Dahl-Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med isenkram mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret lukket sin aktivitet, og realiseret hovedparten af balancen med henblik på opløsning af selskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 1.139 tkr. De samlede aktiver udgør 4.447 tkr., og egenkapitalen udgør 4.274 tkr. ultimo 2022.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-651.115</b>	<b>1.447.193</b>
Personaleomkostninger.....	1	-782.514	-1.730.591
Af- og nedskrivninger.....		-56.585	-18.845
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.490.214</b>	<b>-302.243</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	35.234	7.704
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.470	-55.469
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.460.450</b>	<b>-350.008</b>
Skat af årets resultat.....	4	321.299	77.002
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-1.139.151</b>	<b>-273.006</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.139.151	-273.006
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.139.151</b>	<b>-273.006</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		0	63.759
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>63.759</b>
Andre værdipapirer.....		0	276.002
Lejede depositum.....		0	601.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>877.002</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>940.761</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	4.279.759
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>4.279.759</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	142.712
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.993.837	405.210
Udsudte skatteaktiver.....		119.981	0
Andre tilgodehavender.....		136.513	237.682
Tilgodehavende selskabsskat.....		196.405	79.978
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13.923
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.446.736</b>	<b>879.505</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>1.817.033</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.446.736</b>	<b>6.976.297</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.446.736</b>	<b>7.917.058</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		5.201.807	5.201.807
Overført resultat.....		-927.487	211.664
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.274.320</b>	<b>5.413.471</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.913
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>4.913</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.600	1.630.023
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	248.463
Anden gæld.....		123.816	620.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>172.416</b>	<b>2.498.674</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>172.416</b>	<b>2.498.674</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.446.736</b>	<b>7.917.058</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	5.201.807	211.664	5.413.471
Forslag til resultatdisponering.....		-1.139.151	-1.139.151
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>5.201.807</b>	<b>-927.487</b>	<b>4.274.320</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	5	
Løn og gager.....	654.248	1.525.308	
Pensioner.....	92.129	127.994	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.402	54.748	
Andre personaleomkostninger.....	13.735	22.541	
	<b>782.514</b>	<b>1.730.591</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	34.253	1.396	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	981	6.308	
	<b>35.234</b>	<b>7.704</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	47.460	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.470	8.009	
	<b>5.470</b>	<b>55.469</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-196.405	-79.978	
Regulering af udskudt skat.....	-124.894	2.976	
	<b>-321.299</b>	<b>-77.002</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		92.248	
Afgang.....		-92.248	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		28.489	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-37.912	
Årets afskrivninger .....		9.423	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>6</b>
		Andre værdipapirer      Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2022.....	51.000	601.001	
Tilgang.....	0	9.939	
Afgang.....	-51.000	-610.940	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	225.002	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-225.002		
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>8</b>
<i>Pantsætningsforbud</i>			
Der er afgivet pantsætningsforbud i varebeholdninger overfor Kop&Kande a.m.b.a.			
 <b>Koncernregnskab</b>			 <b>9</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dahl-Nielsen Invest ApS, Sejs Søvej 90A, Silkeborg, CVR-nummer 43 42 88 61.			

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>10</b>
Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".			
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke), afrapporteret.....	-18.600	197.838	
Komensation for faste omkostninger (Covid-19), afrapporteret.....	136.513	271.688	
	<b>117.913</b>	<b>469.526</b>	
